PAGE
2

30.06.2017

8.2.6.2-10/3006-01
О внесении изменений в Положение о предоставлении скидок по оплате обучения поступающим в НИУ ВШЭ-Пермь и студентам, обучающимся в
НИУ ВШЭ-Пермь на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг
На основании решения ученого совета НИУ ВШЭ – Пермь
(протокол от 29.06.2017 № 8.2.1.7-10/7)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с 30.06.2017 изменение в Положение о предоставлении скидок по оплате обучения поступающим в НИУ ВШЭ – Пермь и студентам, обучающимся в НИУ ВШЭ – Пермь на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, утверждённое протоколом ученого совета
НИУ ВШЭ – Пермь от 23.06.2016 № 8.2.1.7-10/9, введенное в действие приказом НИУ ВШЭ – Пермь от 23.06.2016 № 8.2.6.2-10/2306-01 (с изменениями, внесенными приказом от 15.09.2016 № 8.2.6.2-10/1509-04), и п. 7 Положения изложить в новой редакции: «7.
 Скидки распространяются на поступающих на очную форму обучения в НИУ ВШЭ – Пермь и студентов очной формы обучения, обучающихся в НИУ ВШЭ – Пермь по всем направлениям подготовки, за исключением студентов, обучающихся по магистерским программам, за исключением поступающих и студентов вечерне-заочного факультета экономики и управления НИУ ВШЭ – Пермь по очно-заочной и заочной формам обучения.».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Г.Е. Володина